
Id: 2E4F7084-D124-4AB6-8C2A-655CCA4A55C5. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XLI/234/22 

RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie dopłaty z budżetu Gminy do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2028), Rada 

Gminy w Sieciechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

z nieruchomości dla I Taryfowej grupy odbiorców usług, w okresie od 18 stycznia 2022 do czasu 

wejścia w życie nowej taryfy, w wysokości 17,24 zł netto do ceny 1m³ odprowadzanych ścieków. 

§ 2. Do stawki dopłaty należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Potyra 



Id: 2E4F7084-D124-4AB6-8C2A-655CCA4A55C5. Podpisany Strona 2 
 

 

Uzasadnienie 

Na podstawie art.24 ust. 6, art. 24b  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) została opracowana 

taryfa za zbiorowe odprowadzanie ścieków i zatwierdzona decyzją WA.RET.070.1.088.3.2018 

z dnia 18-12-2018 r. 

Zgodnie z powyższą decyzją taryfy obowiązują do 17 stycznia 2022 r. 

Uchwałą nr XXVII/141/20 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 13 listopada 2020 r.  zatwierdzono 

dopłatę z budżetu Gminy do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków, na okres od 25 do 

36 miesiąca obowiązywania taryfy. Okres ten upływa 17 stycznia 2022 r. 

Ponieważ nowe taryfy nie zostały zatwierdzone przez Dyrektora Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie (mimo złożonego wniosku dnia 27-10-2021 r.), stosownie do  

art. 24g ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków –

dotychczasową taryfę stosuje się do dnia wejścia w życie nowej taryfy albo tymczasowej taryfy. 

Dotychczasowa taryfa dla odbiorców usług odprowadzania ścieków wynosiła 23,24 zł za 1m³ 

ścieków. Taryfa regulowana była dopłatą w wysokości 17,24 zł/1m³. 

Po dopłacie cena za 1m³ odprowadzonych ścieków wynosiła 6,00 zł netto. 

W związku z upływem okresu na jaki uchwalono dopłatę stosowne jest podjęcie nowej uchwały 

utrzymującej cenę odprowadzanych ścieków na dotychczasowym poziome do czasu zatwierdzenia 

nowej taryfy przez DPGWWP. 


